
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ Č. 743/21

l. Smluvní strany

Ubytovatel : Vlasta Chválová ( dále jen ubytovatel)
KURZY-TÁBORY
Horňátecká 15
182 00 Praha 8

IČO 15315037, DIČ CZ495415135
e-mail. chvalova@,rekreace-deti.cz Tel.: 777153150

Objednatel : Dům dětí a mládeže Praha 9
Měšická 720/2
Praha 9 190 00

IČO: 67365779

Vedoucí skupiny: Svobodová Michela, tel.: 774 BOl 388, e-mail: miska.svobodu@gmail.com, gabina.haisova@,ddmpraha9.cz

Ubytovatel a objednatel dále také společně jako ,,Smluvní strany" a každý samostatně jako ,,Smluvní strana" uzavírají níže
uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2326 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto
Smlouvu o poskytováni ubytovacích a stravovacích služeb (dále jen ,,Smlouva").

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb v rekreačním středisku Blaník - adresa : SmrŠt'ov ,
257 06 Louňovice pod Blaníkem , mobil 777 153 150

III. Ubytování

Termín pobytu: 17.7. 2021 - 24.7. 2021

Počet objednaných osob: 21 -25 dětí 3-15 let, 5 -9 mládež 15-18 let, 5 dospčlé osoby

Počet objednaných osob: 35 - 37 Počet lůžek k dispozici 37 Minimální obsazenost: 30

Ubytování zajištěné: zděný domek D3 (37 lůžek)

Strava zahájena: obědem Strava ukonČena: snídaní

Přístup na sportoviŠtě: sportovní hala 9:00 - 12:00 15:00 - 18:00 za smluvní cenu 100,- KČ/hodina

pokoje budou připravené k ubytování v 16.00 hod, ubytování končí v den odjezdu v 9.30 hod. Skupina která začíná nebo končí
obědem dostane k využití klubovnu, kde si může uskladnit kufry Ostatní prostory v areálu může využívat. Postele v budově i
chatách jsou vybavené dekami s polštářem. Ložní povlečení klienti obdrží při nástupu, postele si sami povlékají i svlékají.
Objednatel dva dny před příjezdem zaŠle jmenný seznam hlášených úČastníků (u dětí uvede datum narození). Tyto seznamy
jsou podkladem pro výdej stravy a fakturaci. Počet strávníků na první den je účtovaný dle tohoto seznamu. Děti, které nepřijedou,
musí Objednatel na pobyt odhlásit.

IV. Stravování

Ubytovatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům sjednaného pobytu 5x denně stravu, čaj nebo šťáva bude v jídelně
k dispozici až do 21.00 hod. Strava bude zajištěna podle stravovacích norem pro Školní jídelny. Objednatel první den při
příjezdu dojedná s vedoucím kuchařem hodiny výdeje a předá kuchařovi seznam ubytovaných strávníků s požadavky
na diety. Zdravotní odjczdy a zmčny vc stravč Objcdnatcl vždy zapisuje jmcnovitč v kuchyni do seznamu strávníků. Za
nezaevidované odjezdy se peníze nevrací. Požadované balíčky na výlet je nutno hlásit dva dny před termínem výletu z důvodu
objednání baget. Ze seznamů vydané stravy se pak účtuje realizace pobytu. Objednatel může odhlásit stravu jen ze
zdravotních důvodů a pouze celou penzi. Za pozdní příjezdy a dřívější odjezdy Ubytovatel peníze nevrací. Cena odhlášené
stravy je 200,- Kč/den - dítě. 280 Kčl den - mládež a pedagog. dozor, 320,- Kč/den - ostatní dosp. osoby a návštěvy. Za lůžko,
které bylo již obsazené Ubytovatel peníze nevrací.

l



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ Č. 743/21

VIL ZávěreČná ustanovení

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé sinluvní strany. Jednu potvrzenou smlouvu objednatel zašle nejlépe
elektronicky na adresu Ubytovatele nejpozději do 14ti dní od doručeni. Pokud objednatel v tomto termínu smlouvu nepotvrdí
a nevráti ji na adresu Ubytovatele má se za to, že od smlouvy odstupuje a Ubytovatel může sjednanou rezervaci pobytu zrušit.

2) Ubytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel neuhradí ve sjednaných termínech dle ČI. V. této
smlouvy první nebo druhou zálohu.

3) Ubytovatel souhlasí, aby Objednavatel uloŽil tuto smlouvu do Registru smluv.

3


